Я, Пензин Константин Борисович являюсь старшим по дому ул. Днепропетровская д.3, корп.5 прошу ответить на следующие вопросы:
1. Утановлен ли класс энергетической эффективности для этого МКД? (См Приказ Минстроя №399 от 06.06.2016г.)
2.. Оформлен ли акт о классе энергетической эффективности МКД:?
3.  Оформлен ли энергетический паспорт на МКД?
4. По какому договору установлены Узлы Учёта Тепловой Энергии(УУТЭ)
[bookmark: _GoBack]5. Какой остаточный срок по гарантиям  в системах горячего водоснабжения и теплоснабжения в соответствии с пунктом 17 статьи 14 ФЗ №190 от27.07.2010г.
6. Включены или нет в платежи за теплоснабжение и ГВС платежи за установку УУТЭ
в соответствии с пунктом 12 статьи 13 ФЗ №261от 23.11.2009г?
7. Имеется ли методика оценки подтверждения соответствия работ по эксплуатации УУТЭ требованиям  эксплуатационной документации согласно статьи 40  ФЗ №384 от 30.12.2009г.

     Ответ прошу направить на указанный адрес электронной почты

                 С уважением, К.Б. Пензин